N\
@ﬂ@ PROFESSIONAL
v 4

LOUDSPEAKERS

12HP1020

12" -700 W - 97 dB - 8 Ohm

AR
ATREAR
Bk
WAL B EL
HRAILER
VI
17
HE

(eE
(@A)

2455 (P/N)

24557 - 8 Ohm PHFUMAS

vE:
FAEF] 2006/000327

(1) A4 AES 2-1984 Rev. 2003 JE4T [92 /N A 5
(2) LA T e 3B Bk K T %

(3) VAR L1

300 mm (12 in)

316 mm (12.44 in)
298.5mm (11.75in)
284 mm (11.18 in)
155.75 mm (6.13 in)
12.45 mm (0.49 in)
5.8 kg (12.8 Ib)

350 x 346 x 216 mm
(13.8x13.6 x8.51n)

6.5kg (14.3 Ib)

03003940

(@) Letkpifi= [(SRERIRBE - RABRIRED) /2] + (RABSUREE/3)

(8) /K A5 IR B ) s K pfi

BRSH
Wi
BB
AESHITE % (1)
BRI (2
REW/m)
s i
HHER
B
PP
B
RS
BT
B
AR
LA
HALHTH ()
LA U

T

8 0hm

7.1 Ohm

700 W

1400 W

97 dB

55:3150 Hz

100 mm (4 in)
s

WFELT 4

22 mm (0.87 in)
12 mm (0.47 in)
13T
4 R A
e

7

MELHTER

2.8 dm"3(0.099 ft*3)

DA AR B FRAELE feirif

BB H
Fs - MR AU
Re - FLIAEHLAL

Qes - 737 % (1) HL it 5 (K] K0

Qms - 7 75 & AOHUB ot 5 R AL

Qs - 47 75 5% 148 o R 400
Vas - MW\ R0
Sd - #RFh HAR

Xmax - fig KA (4)
Xdamage - FR 1R IEA (5)
Mms - $i 2 i

BI- 71

Le - LG HLEAA

Mmd - 45 30

Cms - 77t

Rms - HLA /1 BHL

Eta Zero

EBP - 2% JE

55 Hz

5.5 0hm

0.28

9.4

0.27

38.6 dm*3 (1.36 ft"3)
533 cm*2 (82.62 in"2)
9.00 mm

16 mm

86.0g

243N/A

1.1 mH

72149

0.10 mm/N

3.2kg/s

225%

196 Hz

POLARITY +

2298.5

155.75

Frequency response 0 degree
Frequency response 45 degree

Hz 50 100

Impedance

0
10 Hz 20 50

200 500 K 2K

5K 10K 20K

5K 10K 208

EVRIG . 12 —H 2026

©Copyright 2026 Faital S.p.A.

A BUR & Ep AR B

WWW.FAITALPRO.COM



