

# 12HP1020



12" - 700 W - 97 dB - 8 Ohm

## 标称规格

公称直径	300 mm (12 in)
整体直径	316 mm (12.44 in)
螺孔安装直径	298.5 mm (11.75 in)
音箱开孔直径	284 mm (11.18 in)
深度	155.75 mm (6.13 in)
底盆厚度	12.45 mm (0.49 in)
<b>净重</b>	<b>5.8 kg (12.8 lb)</b>
包装 (纸盒独立包装)	350 x 346 x 216 mm (13.8 x 13.6 x 8.5 in)
装运重量	6.5 kg (14.3 lb)

## 零件序列 (P/N)

按钮端子 - 8 Ohm 阻抗版本	03003940
重建套件 - 8 Ohm 阻抗版本	R3003940

## 注:

获得专利 2006/000327

(1) 根据 AES 2-1984 Rev. 2003 进行的2小时测试报告

(2) 比额定功率高出3dB的最大功率

(3) 漆棉使用

(4) 线性冲程 = [(绕线深度 - 磁隙深度)/2] + (磁隙深度/3)

(5) 永久损坏前的最大冲程

## 技术参数

额定阻抗	8 Ohm
最小阻抗	7.1 Ohm
AES额定功率 (1)	700 W
<b>最大功率 (2)</b>	<b>1400 W</b>
<b>灵敏度(1W/1m)</b>	<b>97 dB</b>
频率范围	55-3150 Hz
<b>音圈直径</b>	<b>100 mm (4 in)</b>
音圈线材	铝
口径材料	玻璃纤维
音圈深度	22 mm (0.87 in)
<b>磁体缝隙深度</b>	<b>12 mm (0.47 in)</b>
磁通密度	1.3 T
磁体	钕磁金属部件
盆架材质	铝
解调	无
纸盆折环 (3)	M型折环
单元充气净容量	2.8 dm <sup>3</sup> (0.099 ft <sup>3</sup> )
单元弹波	2x不相邻的对称恒定高波

## 各种梯勒小参数

Fs - 谐振点效率	55 Hz
Re - 直流阻抗	5.5 Ohm
Qes - 扬声器的电品质因数	0.28
Qms - 扬声器的机械品质因数	9.4
Qts - 扬声器的总品质因数	0.27
Vas - 喇叭的有效容积	38.6 dm <sup>3</sup> (1.36 ft <sup>3</sup> )
Sd - 振动面积	533 cm <sup>2</sup> (82.62 in <sup>2</sup> )
Xmax - 最大位移 (4)	9.00 mm
Xdamage - 振幅峰值 (5)	16 mm
Mms - 振动质量	86.0 g
Bl - 磁力	24.3 N/A
Le - 单元电感值	1.1 mH
Mmd - 有效质量	72.1 g
Cms - 力顺	0.10 mm/N
Rms - 机械力阻	3.2 kg/s
Eta Zero	2.25 %
EBP - 效率带宽积	196 Hz

